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W lipcu br. Dermo Pharma otrzymała zaproszenie od butiku Styloskop przy ul. Chmielnej 6 w
Warszawie do udziału w spotkaniu rocznicowym. Styloskop to pierwszy w Polsce showroom z
ofertą spersonalizowanej sprzedaży butów, torebek i biżuterii.
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W trakcie spotkania przedstawiciele Dermo Pharma przeprowadzili dermokonsultacje dla
wszystkich zaproszonych gości. Każda uczestniczka otrzymała kosmetyki Dermo Pharma do
użytku w zaciszu domowym. Efektem testów są poniższe opinie:

  

  

Opinie uczestniczek spotkania Styloskop-Polyvore

  

  

  

Ania (blogerka): Na evencie spotkałam się z przedstawicielami marki Dermo Pharma, którzy w
bardzo profesjonalny sposób potrafili doradzić w wyborze odpowiednich kosmetyków dla
mojego rodzaju skóry. Kosmetyki Dermo Pharma, które dostałam po przeprowadzonej ankiecie
są doskonale opakowane, łatwe w użyciu i przede wszystkim higieniczne. Opakowania są
stworzone w taki sposób, aby kosmetyk nie był narażony na spotkanie z bakteriami, co uważam
za bardzo istotne (w końcu idzie tu o nasze twarze!)

  

• Serum Skin Archi-tec: serum nakładane na ranki od razu łagodzi zaczerwienie i swędzenie
(czuć, że „pracuje”). Jest bezzapachowe, lekkie i nie klei się, dzięki czemu można używać go
nawet pod makijaż. Po kilku dniach stosowania zaobserwowałam zmniejszenie się blizn. Serum
tworzy jakby powłokę, dzięki której świeża ranka nie jest narażona na działania czynników
zewnętrznych.

  

• Peeling enzymatyczny: Przede wszystkim od razu urzekł mnie jego świeży, orzeźwiający
zapach. Jak na peeling jest bardzo lekki, nie za ostry, dzięki czemu można go stosować
częściej niż raz w tygodniu. Skóra po nim jest oczyszczona, lekka i świeża.
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• Maska kompres 4D: To było moje pierwsze spotkanie z tego typu maską i od razu się w niej
zakochałam! Bardzo profesjonalny produkt do użytku we własnym domu, a naprawdę można
poczuć się jak po wizycie w gabinecie kosmetycznym. Skóra jest nawilżona i wyraźnie
„odprężona”.

  

  

Agnieszka (braffiterka): BIO SERUM SKIN ARCHI-TEC - Zauważyłam, że skóra jest wyraźnie
wygładzona już po kilku dniach stosowania serum, które szybko się wchłania i nie powoduje
„ciężkości” skóry. Stany zapalne widocznie się zmniejszyły a blizny potrądzikowe się
zmniejszyły.

  

  

  

Martyna (uczestniczka): Peeling enzymatyczny posiada bardzo fajną konsystencję, lekko
rozprowadza się go na skórze, nie podrażnia, nie jest ‘za ostry’, super dostosowany do skóry
takiej jak moja, czyli ze skłonnością do przesuszeń. Po zmyciu skóra jest widocznie nawilżona
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oraz świeża. Bardzo dobry jeśli chodzi o szybkie wygładzenie, delikatny.

  

• Kwas traneksamowy używałam raz dziennie- wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, ale nie
jest jego fanką. Po użyciu kilku kropel serum skóra z biegiem czasu stawała się ściągnięta i nie
odczuwałam świeżości oczyszczonej i nawilżonej twarzy. Nie zauważyłam żadnych reakcji
uczuleniowych czy podrażnień, ale ten kosmetyk zdecydowanie nie przypadł mi do gustu.

  

• Ponadto używam jeszcze z marki DERMO PHARMA głęboko oczyszczających plastrów na
nos/czoło i brodę. Plastry są bardzo łatwe w użyciu, już po kilku minutach można zauważyć
efekty. Skóra jest w znacznym stopniu oczyszczona, usunięte są wągry, bakterie. Po dłuższym
stosowaniu kosmetyków można zauważyć redukcję zaskórników. Produkty bardzo dobre
jakościowo, łatwo dostępne oraz w bardzo atrakcyjnej cenie.

  

  

  

Asia (managerka zespołów muzycznych): Przede wszystkim kosmetyki Dermo Pharma nie
uczulają mnie, a rzadko udaje mi się znaleźć kosmetyki, które nie podrażniają. Kosmetyki

 4 / 7



Dermo Pharma partnerem spotkania Styloskop-Polyvore

pomagają na uczucie ściągnięcia skóry i swędzenie, które zawsze odczuwam po myciu twarzy.
Zauważyłam znaczne zmniejszenie łuszczenia. Dobrym rozwiązaniem jest aplikacja serum za
pomocą pompki, dzięki czemu mam wrażenie, że jest bardziej higienicznie niż po tradycyjnych
kremach. Po nałożeniu serum, przeważnie rano nie potrzebuję już nakładania innych kremów.
Fajna konsystencja, chwilę po nałożeniu juz nie pamiętałam, że coś nakładałam na twarz - miła
odmiana po przeważnie ciężkawych kremach jakie musiałam wcześniej stosować, żeby uniknąć
łuszczenia się skóry. Serum spokojnie mogłam nałożyć pod makijaż.

  

  

Natalia (uczestniczka): Według mnie serum z kwasem traneksamowym po stosowaniu przez
miesiąc codziennie nie daje zniewalających efektów. Jedna butelka serum starczyła mi na
miesiąc. Jest dobrym kosmetykiem pod podkład. Skóra po nim jest gładka. Ale to chyba za
krótki okres czasu, żeby zauważyć jego działanie. Maseczki jeszcze nie używałam, ale peeling
sprawdził się bardzo dobrze.

  

  

Marta (uczestniczka): ja dostalam serum przeciwzmarszczkowe. Zalety: brak zapachu Wady:
wysusza skore, ale nie napina i szybko zepsuła sie pipetka do aplikacji (stosowałam jednak do
końca opakowania).

  

  

Aleksandra (managerka gwiazd): Podczas eventu w Styloskopie, miałam przyjemność
spotkać się z przedstawicielami Dermo Pharma. Po wstępnej ankiecie, przeprowadzony został
ze mną dokładniejszy wywiad dotyczący kondycji mojej skóry oraz wspólnie z przedstawicielką
firmy, omówiłyśmy polecane dla mnie produkty. Do przetestowania w domu otrzymałam serum
Q10. Oto moje wrażenia:

  

• ładne, higieniczne opakowanie z pieptką, gwarantuje wysoką jakoś użytkowanie produktu
przez cąły czas,
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• lekka konsystencja sprawia, że chwilę po nałożeniu serum, można zaaplikować odpowiedni
dla skóry krem,

  

• skóra po pewnym czasie stała się bardziej nawilżona, odżywiona, miałam wrażenie, że nawet
odrobinę młodsza- na pewno jest w zdecydowanie lepszej kondycji,

  

• z kremu jestem bardzo zadowolona, zamówiłam już nawet dwa kolejne opakowania.

  

Dziękuję za możliwość przetestowania kosmetyku oraz za zapoznanie mnie z produktami firmy
Dermo Pharma, gdyż w końcu nie muszę wydawać fortuny na zagraniczne drogie kosmetyki,
aby osiągnąć dobre rezultaty w pielęgnacji skory.

  

  

Karolina (blogerka): Kosmetyki Dermo Pharma doskonale sprawdziły się na mojej skórze.
Serum uważam za prawdziwy strzał w dziesiątkę! Naprawdę bardzo mi pomogło w gojeniu
ranek powstałych po „rozdrapanych” niedoskonałościach Organizatorom bardzo dziękujemy  za
zaproszenie i miłą atmosferę a Gościom za pozytywne opinie po testach naszych
dermokosmetyków!
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Organizatorom spotkania bardzo dziękujemy za zaproszenie i miłą atmosferę a Gościom
za recenzje naszych dermokosmetyków! 
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